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RiLineX baying set
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RX 9360.104 - RiLineX baying set temel modiil icin

RiLineX baying set, long variant, for board baying between two bayed VX enclosures (section
baying). Variant including contact hazard protection cover, front and rear. The set is supplied
without busbar connectors (9365013). These are available as accessories.

Ozellikleri

Model No.

Fayda

Malzeme

Renk

Teslimat kapsami

Model no. i¢in uygun
Paketteki adet

Net agirhk

Brut agirhk

Gumrik tarifesi numarasi
EAN

ETIMO9
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RX 9360.104

Taban modiilleriyle 6lgeklenebilir sistem uzunluklari

Kolay montaj

Degisken bara kesitleri sayesinde 6l¢eklenebilir anma akimlari
Test edilmis kisa devre dayanimi maks. 65 kA

1000 V AC'ye kadar alternatif akim ve 1500 V DC'ye kadar dogru
akim uygulamalari igin uygundur

IP 2XB'ye kadar temas korumasi, IP 3X'e ylkseltilebilir

Poliamid (PA 6)
UL 94 uyarinca yangin koruma

RAL 35745

Board end element, left and right
Board module cover

Board module base plate
Montaj malzemeleri dahil

9365.013

2 adet

1.46

1.481

85369010
4028177997301

EC002270



Onaylar

Onaylar UL + C-UL (listed)

Aciklamalar Uygunluk bildirimi
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